議案第３６号

   災害対応特殊救急自動車の購入契約について

 岩倉市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（昭和４６年岩倉市条例第３６号）第３条の規定に基づき、下記のとおり

契約を締結するため議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的   災害対応特殊救急自動車購入

２ 契 約 の 方 法   指名競争入札

３ 契 約 金 額   ２７，６９８，０００円

４ 契約の相手方   愛知県江南市小郷町伍大力７３番地

愛知トヨタ自動車株式会社 江南店

店長 加 藤 拓 己

５ 納 入 期 限   令和３年１２月２８日

６ 予    算   款 消防費

           項 消防費

  令和３年２月２６日提出

岩倉市長 久 保 田 桂 朗